様式第１号（第６条関係）

年  月  日

早島町長      様

申請者   住所

      団体名

                     氏名

                     連絡先

早島町同窓会等開催支援事業補助金交付申請書

早島町同窓会等開催支援事業補助金の交付を受けたいので、早島町同窓会等開催支援

事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

事業の名称

開催日 年   月   日

開催場所

参加予定者数 町内   人      町外   人

補助金申請額           円（町内在住の参加予定者数×3,000 円）

備考

※関係書類 ①参加予定者の氏名、住所及び年齢を記載した名簿（任意様式）

 ②収支予算書（任意様式）

③その他